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Hydraulika / Mefici technika - Manometry, pfislusenstvi / Mérici koncovky

DKR FEMALE KUZ. 60° - Lisovaci natrubek typ DKR 60° kuzel,
palcovy zavit

Kod produktu: 62070

o o
Varianty zbozi
Objednaci Urceno na hadici
kod [mm]
38180000 2
38140000 2
38180003 3
38140003 3
38100003 3
38180004 4
38140004 4

Vnitni
zavit

G1/8"
G1/4"
G1/8"
G1/4"
M10x1
G1/8"

G1/4"

Provozni
tlak

630 bar

630 bar

500 bar

500 bar

500 bar

500 bar

500 bar

vysokotlaké hadice

Bezpecnost: 2,5:1

Material tésnéni: --
Norma vyrobku: 1SO 8434-6, BS 5200

Pracovni teplota: -40°C az +200°C

Material produktu: Ocel (galvanicky potazena)

Pouziti produktu: Hydraulicka koncovka pro vyrobu

® Zkracena poznamka: Pouzivano v méfici technice

Objimka neni soucasti vyrobku! Pouziti pro hydraulické
aplikace nebo hadice k mé&ficim bodiim

Sestihran Celkova

14

17

17

17

12

14

17

délka

L=24,0 mm

L=26,0 mm

L=28,0 mm

L=26,0 mm

L=28,0 mm

L=31,0 mm

L=32,5 mm

Velikost
[modul]

RD2
RD2
RD2
RD3
RD3
RD4

RD4

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

117,00 K&
102,80 K¢
122,20 K&
123,90 K¢
123,90 K¢
123,90 K¢

123,90 K¢

Sklad
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